
RSK Predsednik / predsednica Kontaktni podatki RSK Ulica Kraj E-mail

1 RSK internističnih strok prof. dr. Zlatko Fras UKC Ljubljana, Interna klinika Zaloška 7 1000 Ljubljana zlatko.fras@kclj.si martina.speh@kclj.si

2 RSK za infektologijo prof. dr. Bojana Beović UKC Ljubljana, Klinika za infekcijske bolezni in vročinska stanja Japljeva ul. 2 1000 Ljubljana bojana.beovic@kclj.si

3 RSK kirurških strok prim. Jože Ferk UKC Maribor, Klinika za kirurgijo Ljubljanska 5 2000 Maribor joze.ferk@ukc-mb.si

4 RSK za nevrologijo prof. dr. Zvezdan Pirtošek UKC Ljubljana, Nevrološka klinika, KO za bolezni živčevja Zaloška 2 1000 Ljubljana zvezdan.pirtosek@kclj.si

5 RSK za pediatrijo izr. prof. dr. Nataša Bratina UKC Ljubljana, Pediatrična klinika Bohoričeva 20 1000 Ljubljana natasa.bratina@mf.uni-lj.si alenka.lipovec@kclj.si

6 RSK za ginekologijo in porodništvo doc. dr. Tanja Premru Sršen Ginekološka klinika UKC Ljubljana Šlajmerjeva 3 1000 Ljubljana tanja.premru@guest.arnes.si natasa.petkovsek@mf.uni-lj.si

7 RSK za ortopedijo prof. dr. Rok Vengust Ortopedska klinika UKC Ljubljana Zaloška 9 1000 Ljubljana rvengust@gmail.com irena.cotman@kclj.si

8 RSK za otorinolaringologijo doc. dr. Janez Rebol UKC Maribor Ljubljanska 5 2000 Maribor janez.rebol@ukc-mb.si

9 RSK za psihiatrijo prof. dr. Blanka Kores Plesničar Univerzitetna psihiatrična klinika Ljubljana Studenec 48 1260 Ljubljana Polje blanka.kores@psih-klinika.si

10 RSK za oftalmologijo prof. dr. Marko Hawlina UKC Ljubljana, Očesna klinika Grablovičeva 46 1000 Ljubljana marko.hawlina@kclj.si

11 RSK za onkologijo prof. dr. Vaneja Velenik Onkološki inštitut Ljubljana Zaloška 2 1000 Ljubljana vvelenik@onko-i.si

12 RSK za dermatovenerologijo doc. dr. Nada Kecelj Leskovec UKC Ljubljana, Dermatovenerološka klinika Zaloška 2 1000 Ljubljana nada.kecelj@remeda.si

13 RSK za zobozdravstvo doc.dr. Barbara Artnik Univerza v Ljubljani, Medicinska fakulteta Korytkova ul. 2 1000 Ljubljana barbara.artnik@mf.uni-lj.si

14 RSK za anesteziologijo in reanimat. ter periop. int. terapijo prim. mag. Dušan Vlahović UKC Ljubljana, KO za anesteziologijo in intenzivno terapijo operativnih strok Zaloška 7 1000 Ljubljana dusan.vlahovic58@gmail.com

15 RSK za radiologijo doc. dr. Vladka Salapura Medicinska fakulteta Univerze v Ljubljani Zaloška 7 1000 Ljubljana salapura@siol.net

16 RSK za družinsko medicino asist. dr. Aleksander Stepanović OZG ZD Kranj Gosposvetska 10 4000 Kranj aleksander.stepanovic1@guest.arnes.si

17 RSK za javno zdravje doc. dr. Tit Albreht Nacionalni inštitut za javno zdravje Trubarjeva 2 1000 Ljubljana tit.albreht@nijz.si

18 RSK za fizikalno in rehabilitacijsko medicino Jurij Karapandža SB dr. Franca Derganca Nova Gorica Ul. Padlih borcev 13 A 5290 Šempeter pri Gorici jurij.karapandza@bolnisnica-go.si

19 RSK za patologijo in sodno medicino prof.dr. Boštjan Luzar Inštitut za patologijo Medicinske fakultete Univerze v Ljubljani Korytkova ul. 2 1000 Ljubljana bostjan.luzer@mf.uni-lj.si

20 RSK za medicino dela, prometa in športa prim. prof. dr. Marjan Bilban ZVD Zavod za varstvo pri delu Chengdujska cesta 25 1000 Ljubljana marjan.bilban@zvd.si

21 RSK za laboratorijsko medicino - medicinsko biokemijo izr. prof. dr. Milan Skitek UKC Ljubljana, Klinični inštitut za klinično kemijo in biokemijo Njegoševa 4 1000 Ljubljana milan.skitek@kclj.si

22 RSK za mikrobiologijo in imunologijo mag. Tjaša Žohar Čretnik Nacionalni laboratorij za zdravje, okolje in hrano Prvomajska 1 2000 Maribor tjasa.zohar.cretnik@nlzoh.si

23 RSK za zdravstveno in babiško nego dr. Andreja Kvas Univerza v Ljubljani, Zdravstvena fakulteta Zdravstvena pot 5 1000 Ljubljana andreja.kvas@zf.uni-lj.si

24 RSK za klinično psihologijo mag. Anica Prosnik Domjan UKC Maribor Ljubljanska 5 2000 Maribor anica.prosnik@gmail.com

25 RSK za lekarniško farmacijo mag. Franci Tratar Splošna bolnišnica Celje Oblakova 5 3000 Celje franci.tratar@sb-celje.si

26 RSK za transplantacijo dr. Ivan Kneževič UKC Ljubljana Zaloška 7 1000 Ljubljana ivan.knezevic@kclj.si

27 RSK za intenzivno medicino prim. dr. Igor Muzlovič UKC Ljubljana, Klinika za infekcijske bolezni in vročinska stanja Japljeva ul. 2 1000 Ljubljana igor.muzlovic@gmail.com

28 RSK za področje nuklearne medicine doc. dr. Katja Zaletel UKC Ljubljana, Klinika za nuklearno medicino Zaloška 7 1525 Ljubljana katja.zaletel@kclj.si

29 RSK za transfuzijsko medicino mag. Marko Cukjati Zavod RS za transfuzijsko medicino Šlajmerjeva 6 1000 Ljubljana marko.cukjati@ztm.si

30 RSK za paliativno oskrbo Predsednik še ni bil imenovan.

31 RSK za urgentno medicino mag. Simon Herman UKC Ljubljana, KO za travmatologijo Zaloška 7 1000 Ljubljana simon.herman@kclj.si

32 RSK za področje socialnega dela v zdr. dejavnosti Simona Muhič Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor Ulica talcev 9 2000 Maribor simona.muhic@zd-mb.si

33 RSK za maksilofacialno in oralno kirurgijo doc. dr. Andrej Kansky Klinični oddelek za maksilofacialno in oralno kirurgijo UKC Ljubljana Zaloška 2 1000 Ljubljana andrej.kansky@kclj.si

34 RSK za fizioterapijo Petra Dovč, dipl. fiziot. URI RS Soča Linhartova 51 1000 Ljubljana petra.dovc@kclj.si

35 RSK za medicinsko genetiko doc. dr. Karin Writzl UKC Ljubljana Zaloška 7 1000 Ljubljana karinwritzl@gmail.com

36 RSK za urologijo doc. dr. Tomaž Smrkolj UKC Ljubljana, KO za urologijo Zaloška 7 1000 Ljubljana tomaz.smrkolj@kclj.si

37 RSK za otroško in mladostniško psihiatrijo dr. Jerneja Maček Slovensko zdravniško društvo Dunajska 162 1000 Ljubljana jerneja.macek@kclj.si

38 RSK za delovno terapijo dr. Alenka Oven URI RS Soča Linhartova 51 1000 Ljubljana alenka.oven@zf.uni-lj.si

mailto:jurij.karapandza@bolnisnica-go.si

